РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020 г.                                             д.Бенцы                                               № 9
О  внесении изменений в

Правила землепользования

и застройки  Бенецкого сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом МО Бенецкое сельское поселение Западнодвинского района, в целях обеспечения условий для устойчивого социально-экономического развития  Бенецкого сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать подготовку проекта по внесению изменений в «Правила землепользования и застройки Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области» применительно населенных пунктов: п.Первомайский, д.Щербино, д.Хватково, д.Жерносеки.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах администрации поселения и размещению на официальном сайте администрации Бенецкого сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бенецкого
сельского поселения                                                                                 О.В.Смирнова